POWIAT KROTOSZYŃSKI


ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania:  Zakup i dostawa na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krotoszynie sprzętu informatycznego oraz oprogramowania z podziałem na 7 Zadań


Pytanie 1
Proszę o informację, jak należy rozumieć w zadaniu 3 stacje robocze:
- Pamięć RAM Min. 16GB DDR4, możliwość rozbudowy do min 12GB,

Odpowiedź
Pamięć RAM min. 16GB DDR4, możliwość rozbudowy do 64GB.

Pytanie 2
Kompaktowy komputer desktop typu mini-pc - proszę podać max wymiary.

Odpowiedź
Zamawiający wykreśla słowo desktop, zostawiając zapis: Kompaktowy komputer typu mini PC, jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia określa tylko typ obudowy (mini PC) bez określania maksymalnych wymiarów.

Pytanie 3
Czy w tym zadaniu zamawiający dopuszcza desktop posiadający 1 złącze Thunderbolt 4, spełniający pozostałe wymagania.

Odpowiedź
NIE – zamawiający podał minimalne wymagania, w których wymagał dwóch takich złącz. 
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